
UCHWAŁA NR LVII/745/08 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 19 listopada 2008 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/439/08 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 13 lutego 2008 r. w sprawie zaciągnięcia kredytów długoterminowych w 2008 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, z późn. zm./ 

oraz art.194 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2005 r. 

Nr 249 poz. 2104, z późn. zm./, w związku z § 14  pkt 2 uchwały Nr XXXI/397/07 

Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2007 r. /z późn. zmianami/ w sprawie budżetu 

miasta Krakowa na rok 2008, Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

W uchwale Nr XXXIV/439/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 lutego 2008 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytów długoterminowych w 2008 r. wprowadza się 

następującą zmianę: 

w § 1 uchwały kwotę 329 004 000 PLN zmienia się na kwotę 337 077 500 PLN. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Stanisław RACHWAŁ 


